

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 公明党

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
7.4.15	令和7年度上半期(4月～9月)8名分	3,840,000		3,840,000
7.5.23	市政報告Vol.14作成費及び振込手数料		904,750	2,935,250
7.6.30	市政報告Vol.14ポスティング及び振込手数料		1,007,325	1,927,925
7.7.4	浅野さち コピー用紙(按分50%)		312	1,927,613
7.7.4	浅野さち インクカートリッジ(按分50%)		1,923	1,925,690
7.8.25	久保川たかし 通信費(4月～6月)(按分25%)		9,526	1,916,164
7.9.19	会派 控室千葉日報および振込手数料(4月～8月)		18,330	1,897,834
7.10.1	会派 控室インターネット通信費(4月～8月)按分90%		2,970	1,894,864
7.10.1	会派 控室NTT通信費(4月～8月)按分90%		45,743	1,849,121
7.10.7	小山田なおと インターネット代(4月～9月)按分25%		7,335	1,841,786
7.10.7	小山田なおと AU通信費(4月～8月)按分25%		8,042	1,833,744
7.10.7	小山田なおと インクカートリッジ(按分50%)		1,350	1,832,394
				1,832,394
				1,832,394
	計	3,840,000	2,007,606	1,832,394